
  
   Championnat de spécialité 

 BLOIS
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. SOMBARDIER Enora 2004 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 39.11
3. PELLERIN Zoé 2002 FRA SALBRIS NATATION 36.64
4. BARBIER Andréane 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 37.55
5. PORCHE Agathe 2001 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 39.19
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. CANILLAS Margaux 2003 FRA SALBRIS NATATION 35.14
2. DOLLO Anaëlle 2000 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 32.84
3. AUFRERE Elina 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 29.07
4. GUYARD Mélissa 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 31.06
5. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA US VENDÔME 34.89
6. MOREAU Camille 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 35.81

 50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. BRUNET Adrien 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 36.71
3. VIALE Laurent 1967 FRA SALBRIS NATATION 27.11
4. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME 29.74
5. LUNAIS Arthur 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 38.35
6.

 200 Brasse Dames (Série) 
1.
2. BOMBERAULT Solène 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 3:32.63
3. LASSON Jessy 2002 FRA SALBRIS NATATION 3:14.78
4. MICELI Andréa 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 3:17.83
5. DALAIGRE Lucie 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:51.69
6.
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   Championnat de spécialité 

 BLOIS
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2.
3. DUBOIS-SIMON Bryan 1998 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.
5.
6.

 100 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. MAROT Alice 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:18.99
4.
5.
6.

 50 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. HAGUENNIER Cheyenne 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 36.64
4.
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. CHARROIN Jeremy 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 33.50
4.
5.
6.

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PELLERIN Zoé 2002 FRA SALBRIS NATATION 3:17.94
3. MOREAU Camille 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:09.37
4. PORCHE Agathe 2001 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 3:11.62
5. SOMBARDIER Enora 2004 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 3:24.44
6.
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   Championnat de spécialité 

 BLOIS
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA US VENDÔME 3:02.10
2. DOLLO Anaëlle 2000 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:40.18
3. AUFRERE Elina 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:23.42
4. GUYARD Mélissa 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 2:25.10
5. CANILLAS Margaux 2003 FRA SALBRIS NATATION 2:42.43
6. BARBIER Andréane 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 3:02.33

 200 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. LUNAIS Arthur 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 2:57.18
3. VIALE Laurent 1967 FRA SALBRIS NATATION 2:22.00
4. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME 2:23.22
5. BRUNET Adrien 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 3:05.85
6.

 50 Brasse Dames (Série) 
1.
2. BOMBERAULT Solène 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 46.42
3. MICELI Andréa 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 41.03
4. LASSON Jessy 2002 FRA SALBRIS NATATION 41.48
5. DALAIGRE Lucie 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 48.23
6.

 50 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2.
3. DUBOIS-SIMON Bryan 1998 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 43.99
4.
5.
6.

 200 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. HAGUENNIER Cheyenne 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 2:47.76
4.
5.
6.
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   Championnat de spécialité 

 BLOIS
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. CHARROIN Jeremy 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:42.75
4.
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Série) 
1.
2.
3. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:08.06
4.
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2.
3. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:33.01
4. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME 2:48.88
5.
6.

 Fin de la réunion 
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   Championnat de spécialité 

 BLOIS
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 4 Nages Dames (Série) 
1.
2.
3. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA US VENDÔME 1:30.79
4. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:38.13
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2.
3. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.86
4. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME 1:15.96
5.
6.

 100 Brasse Dames (Série) 
1.
2. BOMBERAULT Solène 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:39.16
3. MICELI Andréa 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:26.34
4. LASSON Jessy 2002 FRA SALBRIS NATATION 1:30.00
5. DALAIGRE Lucie 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:45.61
6.

 100 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2.
3. DUBOIS-SIMON Bryan 1998 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:37.81
4.
5.
6.
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   Championnat de spécialité 

 BLOIS
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. MAROT Alice 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 34.94
4.
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PORCHE Agathe 2001 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:26.88
3. PELLERIN Zoé 2002 FRA SALBRIS NATATION 1:23.00
4. BARBIER Andréane 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:23.66
5. SOMBARDIER Enora 2004 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.41
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA US VENDÔME 1:19.12
2. CANILLAS Margaux 2003 FRA SALBRIS NATATION 1:10.91
3. AUFRERE Elina 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:03.91
4. GUYARD Mélissa 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:06.19
5. DOLLO Anaëlle 2000 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:12.01
6. MOREAU Camille 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:20.68

 100 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. LUNAIS Arthur 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:21.39
3. VIALE Laurent 1967 FRA SALBRIS NATATION 1:01.82
4. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME 1:04.34
5. BRUNET Adrien 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:24.77
6.

 100 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. HAGUENNIER Cheyenne 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:18.76
4.
5.
6.

 Edition au : 15/03/2018 10:28  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 6 / 7 

       



  
   Championnat de spécialité 

 BLOIS
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. CHARROIN Jeremy 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:12.84
4.
5.
6.

 200 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. MAROT Alice 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.
5.
6.

 400 4 Nages Dames (Série) 
1.
2.
3. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 6:47.60
4.
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2.
3. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 5:26.21
4. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME 6:09.73
5.
6.
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